Руководителю
Банка
От_________________________________
Проживающего по адресу_________________________________
Паспорт_________________________________
Конт.телефон_________________________________
Заявление

Прошу предоставить согласие банка на замену залогового объекта недвижимости _____________(квартира, дом и т.д.) по адресу:____________________________________________________________, выступающего в качестве обечпечения по кредитнгому договору №________________от ___.___._______г., на объект недвижимости _____________(квартира, дом и т.д.) по адресу:________________ в связи с продлением срока сдачи недвижимости по вине застройщика.

_______________/_______________________

(Подпись)
(ФИО)

___.___.2016г